
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 77591371

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.521,62 RON - 1.521,62 RON

Descriere: PROIECTOR LED 100W LUMINA RECE IP65 5BUCX107,56LEI=537,8LEI PROIECTOR LED 50W LUMINA RECE IP65 5BUCX62,18LEI=310,9LEI PROIECTOR LED 50W CU SENZOR PREZENTA IP65 1BUCX92,44LEI=92,44LEI CABLU ELECTRIC MCCG3X1,5MMP,CUPRU 70MLX6,72LEI=470,4LEI SIGURANTA FN 1BUCX30,25LEI=30,25LEI DOZA 8 MODULE APARENTA GEWISS COD GW 27006 1BUCX21,01LEI= 21,01LEI DOZA DERIVATIE IP66 ,190X140X70 1BUCX26,05LEI=26,05LEI INTRERUPATOR INCARCAT MODULAR 1BUCX7,57LEI=7,57LEI DOZA DERIVATIE IP66 ,100X100X50 3BUCX8,4LEI =25,2LEI mai putin
